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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22218005O

2. Data e Regjistrimit 17/10/2002
3. Emri i Subjektit LIM - EM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE "Rruga Dervish Hatixhe, Pallati 
Mozart, Kati i 2, Zip Code 1001". 

1.411.818.853,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, 
parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet 
minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, 
ofrimin e sherbime te konsulences ligjore dhe fushes se 
avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime urbanistike: 
Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujqesore. 
Grumbullim, transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve 
inerte te llojeve te ndryshme. Sherbime, servis automjetesh, 
kontroll xhenerik, kontroll teknik, kontrol motorrik. 
Transport mallrash per te tretet e me qira.
Gentjan Sali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2025 Deri: 20/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të dy Administratorët  e shoqerise vetëm sebashku Z. 
Gentjan Sali dhe Z. Ardian Beshiri kane te drejta per te 
administruar dhe mbarevajtur te gjitha pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme qe kjo shoqeri zoteron ne emrin e 
saj.Vetem Administratoret te dy sebashku kane te drejta qe te 
nenshkruajne Kontrata tjetersimi, shitje, blerje, Kontrata 
Kredie, Kontrata Shitblerjes Automjetesh, Kontrata 
Qiradhënie dhe Qiramarrje, Kontrata Huaperdorimi,Kontrata 
Shërbimi, Kontrata Sipermarrje, Kontrata percaktim pjesesh 
takuese ne nje sipermarrje, Shkembimi, Deklarata, Akt 
Marreveshje, Kontrata Porosie, Kontrata per prenotim 
Apartamenti, Kontrata Nenkontraktimi, Kontrata Furnizimi, 
dhe cdo akt tjeter noterial ose jo noteriale, pa u kufizuar ne 
llojshmeri kontrate apo Akt Marreveshje per te gjitha 
objektet ku shoqeria “LIM-EM“ shpk eshte 
ndertuese/zhvilluese kontraktore apo nenkontraktore. Vetem 
Administratoret te dy sebashku kane te drejte te paraqiten 
pranë te gjitha bankave te Nivelit te Dyte, te hapin, te 
mbyllin llogari bankare, te kryejne pagesa, transaksione, 
terheqje depozitim. Keto te drejta mund te delegohen me 
nenshkrimin e te dyve ne pale te treta.  Aktet qe nuk 
nenshkruhen nga te dy Administratoret sebashku jane te 
pavlefshme.
Ardian Beshiri12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2025 Deri: 20/04/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të dy Administratorët  e shoqerise vetëm sebashku Z. 
Gentjan Sali dhe Z. Ardian Beshiri kane te drejta per te 
administruar dhe mbarevajtur te gjitha pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme qe kjo shoqeri zoteron ne emrin e 
saj.Vetem Administratoret te dy sebashku kane te drejta qe te 
nenshkruajne Kontrata tjetersimi, shitje, blerje, Kontrata 
Kredie, Kontrata Shitblerjes Automjetesh, Kontrata 
Qiradhënie dhe Qiramarrje, Kontrata Huaperdorimi,Kontrata 
Shërbimi, Kontrata Sipermarrje, Kontrata percaktim pjesesh 
takuese ne nje sipermarrje, Shkembimi, Deklarata, Akt 
Marreveshje, Kontrata Porosie, Kontrata per prenotim 
Apartamenti, Kontrata Nenkontraktimi, Kontrata Furnizimi, 
dhe cdo akt tjeter noterial ose jo noteriale, pa u kufizuar ne 
llojshmeri kontrate apo Akt Marreveshje per te gjitha 
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objektet ku shoqeria “LIM-EM“ shpk eshte 
ndertuese/zhvilluese kontraktore apo nenkontraktore. Vetem 
Administratoret te dy sebashku kane te drejte te paraqiten 
pranë te gjitha bankave te Nivelit te Dyte, te hapin, te 
mbyllin llogari bankare, te kryejne pagesa, transaksione, 
terheqje depozitim. Keto te drejta mund te delegohen me 
nenshkrimin e te dyve ne pale te treta. Aktet qe nuk 
nenshkruhen nga te dy Administratoret sebashku jane te 
pavlefshme.

14. Ortakët Ardian Beshiri
14.1 Vlera e kapitalit Para: 705.909.426,50 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Shkëlqim Beshiri
15.1 Vlera e kapitalit Para: 705.909.426,50 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 249 YL 
Tirane Tirane  TIRANE Dy godina Banimi, Hoteleri dhe 
Sherbime 2, 6, 7, 8, 9 dhe 10 kate, me dy kate parkim 
nentoke, ne adresen rruga  "Karl Gega", Tirane, ZK. 8340, 
Nr. Pasurie 8/773, 8/765 
Tirane Tirane  TIRANE AA 737 IJ 
Tirane Tirane  TIRANE Godinë  banimi dhe sherbime 3, 5,  
7, 9 dhe 11 kate, me 2 kat parkim nëntokë në Rrugën Dritan 
Hoxha, Njësia Administrative  nr. 11 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Beqir Luga" ("Vehbi 
Agolli"), Njësia Administrative Nr.2, Godinë Banimi dhe 
Shërbime 3,5,7,8,9 dhe 11 Kate, me 2 Kate Parkim Nëntokë 
Tirane Tirane  TIRANE Fshati Herraj, Zona Kadastrale 
1929, pasuria nr 63/2 dhe pasuria nr.63/3 
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Tirane Tirane  TIRANE AA 736 IJ 
Tirane Tirane   Rr.“Javer Malo”, Nj. Adm nr.7”, nr.pas: nj. 
Stukrurore TR/381, Z.K.8220;nr.pas. 9/350;9;224;348;201 
Tirane Tirane  TIRANE AA 057 YZ 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIM - EM
E-Mail: lim-em@lim-em.al  
Telefon: 375878  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051095-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/07
/2002

Numri i Vendimit:27975, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-02.07.2002, Emri i subjektit-Lim - Ek, Forma ligjore-Shpk, Data e 
themelimit-01.07.2002, Selia-Tirane,Rruga e "Durresit" ish Uzina Tirane, Kohezgjatja-Mbi 
10 vjet, Kapitali-100 000 leke, Objekti-Prodhim e tregtim me shumice e pakice,te 
materialeve te ndertimit,inerte,rere,gure,zhavor,blloqe betoni,parafabrikate etj. 
Perfaqesuesi ligjor-Shkelqim Beshiri, Ortake-Shkelqim Beshiri,

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-11-KK-eleni-11-12-20070022.pdf

2. 12/07
/2002

Numri i Vendimit:27975/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi prane rregjistrit tregtar te vendimit nr.1 dt.09.07.2002,kontraten e shit-blerjes 
dt.09.07.2002 per futjen si ortak dhe si administrator ne shoqerine "LIM-EM"shpk te 
Z.Ardian Beshiri.

Lista e Dokumenteve:
R 32 Nr-11-KK-eleni-11-12-20070022.pdf

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-147216-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("375878")         
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit,inerteve,rere,gure,zhavor,blloqe,parafabrikate etj.")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C20AD7C-CC6C-4D4F-9902-38C39732366C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C20AD7C-CC6C-4D4F-9902-38C39732366C
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("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere, 
gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe caktimi 
i Ekspertit Kontabel Z. Teki Flamuri me nr. license 106 per kontrollin e llogarive 
vjetore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlqim Beshiri")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shkelqim Beshiri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkëlqim Beshiri")                      Nga data 
"01/07/2002
eshte larguar administratori:            ("Shkelqim Beshiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Beshiri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/07/2002")            u be              ("09/07/2002")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162272-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT PR. KTHESES KAMZES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182177-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E2F8DA-9108-4725-AE05-328E3D7EE07A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BC8533-5B6F-4B3C-BE6F-732E91C46648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C2CD6E-71C0-4FC5-B06D-B7B2559117EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D77C248-C147-432B-BD8E-B98EA0780031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB2B865-6EF4-4DCA-8ED5-340161CFB78E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E9791B-64F8-4459-B721-438FFCD2DEA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2586D0E-AD26-4364-BC76-71E974CADBAA
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Objekt ne ndertim(ish rajoni i Policise),Lagjja numer 6,Rruga Maliq Muço,Durres.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195375-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ardian Beshiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264437-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Budi, Nr. 85/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT ISH UZINA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265199-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit,  Ish Uzina Tirana;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF30B98-0AA8-46FC-B041-1D2958301BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4F396C-65DA-4672-B161-6436B093A530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A1D91C-6F81-4DD1-B9D1-9793F682DD4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7A9067-638E-4049-A52D-B2886B9D583D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD93E352-7B20-4518-94D8-511ABAAD0024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4B464D-268E-49A0-AB30-966B87218FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02EC09CA-3563-41FD-80C5-9D9011A29110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D91789-41FB-4537-A3BB-5518C9672791
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283527-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUDI 
TEK KRYQZ. ME Q. GURANJAK;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286610-09-09
Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe caktimi i Ekspertit Kontabel Z. 
Teki Flamuri me nr. license 106 per kontrollin e llogarive vjetore.")          u be            
("Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe caktimi i Ekspertit Kontabel Z. Teki Flamuri 
me nr. license 106 per kontrollin e llogarive vjetore.Emerim i ekspertit kontabel per 
zmadhim kapitali z. Teki Flamuri nr. license 106 date 10-01-2001")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288866-09-09
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "272.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.720.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("136.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("136.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771F708D-22F5-4FE9-BA34-C6F1F28B45FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB58BB79-41A8-4895-86A4-2CEACDBE95C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF3BCC5-2BA8-4C36-9F56-4AA3065A0A41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A96EA53-EE2A-46CD-94C3-FC13D5CA76E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55423E8C-1E6D-4857-AFE5-8A5419387539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D39A78-6E41-4E17-8BAE-A2AEAEEA7C64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F139BE-B08F-4F52-8219-429B92E3F13D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5376938-A140-4370-A3A9-920661385408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCDACBD-D122-4855-95CF-FEAA52A02051
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27/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425274-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "272.000.000,00"          u be            "359.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.720.000,00"          u be            "3.590.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe caktimi i Ekspertit Kontabel Z. 
Teki Flamuri me nr. license 106 per kontrollin e llogarive vjetore.Emerim i ekspertit 
kontabel per zmadhim kapitali z. Teki Flamuri nr. license 106 date 10-01-2001")          u be            
("Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe caktimi i Ekspertit Kontabel Z. Teki Flamuri 
me nr. license 106 per kontrollin e llogarive vjetore.Emerim i ekspertit kontabel per 
zmadhim kapitali z. Teki Flamuri nr. license 106 date 10-01-2001. Depozitimi i 
VendimitNr.4, date 27.06.2010 per caktimin e z. Teki Flamuri, Ekspert Kontabel i 
Autorizuar me nr Liçense 106, date 10.01.2001 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("136.000.000,00")            u be              ("179.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("136.000.000,00")            u be              ("179.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-498605-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.02.2011 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, prane kopshtit Zoologjik - Sauk;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580136-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date, 28.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED22AF09-AA56-46EA-878A-38DF01345502
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3BD53C-A1AB-4D01-90B5-8E0A392C2933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9880D44B-3C1D-4B60-9196-DCB605222002
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60651BB-89D4-475A-A149-9AE30418B5B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C82260B-28F3-43FE-BE08-B2F3056676BB
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tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Beshiri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/07/2002")            u be              ("28/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkëlqim Beshiri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("28/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-671526-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamlese se ortakeve, date 
31.01.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore, si dhe per ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durrësit, Ish Uzina Tirana.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Budi, Nr. 85/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit,  Ish Uzina Tirana;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-767090-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, NR.5, date 
30.04.2012,ne te cilin eshte vendosur mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DURRESIT ISH UZ. TIRANE  OBJ N;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD3BDF0-3C94-457D-B7AE-0C7E9E382FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0747967E-96F4-42D7-A6BD-DB705A83E470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94566BDA-4D75-461A-8AE0-2063B507E4A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94566BDA-4D75-461A-8AE0-2063B507E4A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2884127-7E93-4A75-8B8B-81942F59B54A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A21EDF5-9E81-4F08-9801-DF3571850DF2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-896365-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.10.2012 per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Tualantia, Vollgë, Durrës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Objekt ne ndertim(ish rajoni i Policise),Lagjja numer 6,Rruga Maliq Muço,Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155051-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
17.07.2013, për shtesë në objektin e ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.")          
u be            ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e 
ndertimit.Aktivitet minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177919-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.08.2013, ne te cilin eshte vendosur:1- Pranimi i kerkeses  per dorheqje te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1D805D-04E4-4A93-942B-4AC4E8D2AD46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB6742E-305F-40C1-A00E-A0F5161059B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB6742E-305F-40C1-A00E-A0F5161059B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2733978E-A76F-4F10-88F2-4C029297C3F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686E94F5-1800-4705-BC5D-8BF61C177470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686E94F5-1800-4705-BC5D-8BF61C177470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273D778D-EF5E-4EF1-9CC7-C79B11C64A87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CFE6A0-525C-474F-8597-CE7E262CF0C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919A8A93-B1D4-4CB6-8958-61E64C7F713B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E7A0EF-44F0-4DD3-8BEB-C11D4F2DC3E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E7A0EF-44F0-4DD3-8BEB-C11D4F2DC3E4
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administratorit, Z. Shkëlqim Beshiri.2- Perfaqesues ligjor i vetem i shoqerise do te jete Z. 
Ardian Beshiri.Depozitimi i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Beshiri")                      Nga data 
"26/08/2013             Ne daten "26/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Beshiri")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-182120-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.08.2013,ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Kristo Negovani, Objekt ne ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263920-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date: 20.11.2013, me te cilin eshte vendosur: Shtimi  i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e 
ndertimit.Aktivitet minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil.")          u be            
("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere, 
gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet 
minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e sherbime te 
konsulences ligjore dhe fushes se avokatise.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44023990-4C08-4164-9E8F-3ABB9D629CA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610A74F6-7E84-4122-B1A2-66AAF41DE905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED62966-37EA-4C1B-AE05-BD9BA4834255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9116A162-9CEE-47A4-9680-810BB9A152A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9116A162-9CEE-47A4-9680-810BB9A152A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549EF3C5-462D-440F-B0F6-AA9AA0209357
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-397756-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.03.2014 per miratimin e statutit  te ndryshuar. Depozitimi i vendimit  te asamblese, date 
17.03.2014, ku eshte vendosur  per ndryshim administratori.  Shkarkimi i Ardian Beshiri 
dhe emerimi i Avni Mekshi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Avni Mekshi")                      Nga data "17/03/2014             
Ne daten "17/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Ardian Beshiri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-413387-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.03.2014, ku është vendosur: 1- 
Miratimi i dorëheqjes së administratorit,  Z.Avni Mekshi.2- Emërimi në detyrën e 
administratorit Z. Ardian Beshiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Beshiri")                      Nga data 
"27/03/2014             Ne daten "27/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Avni Mekshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507709-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.10.06.2014, për hapjen e adresave 
sekondare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5887560F-4D2A-4327-BFF7-25CD3A36685D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4942F0D-D013-492A-808C-8275E355B249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4942F0D-D013-492A-808C-8275E355B249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1613D216-DCC8-4E6F-B0E6-A92FBC928BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1613D216-DCC8-4E6F-B0E6-A92FBC928BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D506693-ACC3-4FC6-8AD5-BF59BDE123B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FB33D3-AEBC-480A-88E1-C023E4FCFCE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19546B89-D5BD-45D3-A7BB-D7E77B8B57F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB045C42-B7B3-41C5-A282-3A7569D1276F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D64742-1A73-49DE-B43D-70E9695B8F9E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Lagjje e Re, Rruga Tirane-Durres, Ndertim i magazines frigoriferike 4 kateshe, zona 
kadastrale 1514, objekt ne ndertim;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Budi, pallati Fasked 23, kati 2, zona kadastrale 8160;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Tefta Tashko Koço, zona kadastrale 8150, Godine 
banimi dhe sherbimi 7 dhe 9 kate, objekti ne ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570064-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832293-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.01.2015, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.11, Rruga" Gjergj Legisi", Objekt në ndërtim, zonë kadastrale 
nr.8310, numër pasurie 9/176.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC402F3E-A6FF-41DF-A364-6A4C2C5D3DA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC402F3E-A6FF-41DF-A364-6A4C2C5D3DA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6499CA91-A1E6-4133-BB47-A6FEBDC6D1BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6FD957-DED0-432E-8225-D96B1642ABCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33695D5A-2B74-4946-9025-220C68492C48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C35C99-EFA5-4B8B-9226-56BD06D78CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AB7D4D-10F2-4642-87D1-A3AF98D40189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A6705D-51DD-495D-BFEE-CAAABC6ED9E8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838961-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035892-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.05.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Rruga dytesore Prush, Kapanon me Nr.Pasurie 151/54, ZK.3064;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077280-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 01.06.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise, me 
fitimet e pashperndara dhe ato te vitit 2014. 2.Te caktoje znj.Erminda Gjondeda, EKspert 
Kontabel i Regjistruar per vleresimimn e e fitimit te pashperndare te shoqerise me te cilin 
do te shtohet kapitali.Depozitim i vendimit nr.4, date 03.06.2015, ku eshte vendosur: 
1.Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit. 2.Zmadhimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise.Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 
03.06.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "359.000.000,00"          u be            "801.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "3.590.000,00"          u be            "8.010.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00967DC-FA87-4AE7-8262-CC6A3C552678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62847E3C-2818-4021-83B1-DD8C266B2D8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD99C96-FEBD-4D88-8FAC-FB9E8983D065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD99C96-FEBD-4D88-8FAC-FB9E8983D065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B694085F-0F5D-47FC-84FB-3DE0D1D350B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B78A23-B195-40EB-AF32-9E02BFDDADE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4320A14D-4286-4471-A228-AB4B933F0D0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD0F678-3B01-42BE-AA42-40C4562F4E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9A4B27-D337-474A-BD91-6BAD7763DDB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9A4B27-D337-474A-BD91-6BAD7763DDB7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("179.500.000,00")            u be              ("400.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("179.500.000,00")            u be              ("400.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133315-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138690-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-325163-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 29.09.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Ura e Rrogozhines pika 235, Degezim ne kavaje deri ne Arapaj, Aksi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D8FF1C-3999-48FD-8978-2CC4FB970978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CC81F3-26FD-4A12-87ED-2FCF0D8B84D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101E7402-ACC8-4723-8AAA-8C6B6E2156DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101E7402-ACC8-4723-8AAA-8C6B6E2156DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3174E90-D7E7-4E61-974A-F6D2B14576A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C763D9A-1670-4B39-9A5F-22E6C7D14675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23C42AA-0301-4F2C-BB8A-3A67990F6D14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B788452B-650B-41A1-AACF-05ED70175E03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11306E93-8D34-498E-923B-1961584ACAE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546B16E9-CD1F-479C-972D-2A00EFD20F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546B16E9-CD1F-479C-972D-2A00EFD20F4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6066DDB5-D51B-4DF2-A42A-D2DFC91E11A7


16

Rruges Kryesore Kavaje- Njesia Administrative Rrashbull, objekt ne ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-563681-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.02.2016,ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Komuna Farke, prane kopshtit Zoologjik - Sauk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-578226-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.02.2016, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Tualantia, Vollgë, Durrës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-658137-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.04.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEF2C6F-FD97-4D0F-9946-8A9612411500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEF2C6F-FD97-4D0F-9946-8A9612411500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B229EFBA-6B33-485B-AC0D-CF273239A18F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93B0073-0A1D-48CB-BB45-AC9CFC41C888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C542F5-0815-4273-9447-ADE5B09AAC04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C542F5-0815-4273-9447-ADE5B09AAC04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3D80FC-BB7D-4AA0-A577-4244060D103A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0CF50E-FF0C-4A66-BDCB-47BD658D8EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0CF50E-FF0C-4A66-BDCB-47BD658D8EF4
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Lagjje 
e Re, Rruga Tirane-Durres, Ndertim i magazines frigoriferike 4 kateshe, zona kadastrale 
1514, objekt ne ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701625-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-707296-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.05.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga Budi, Pallati FASKED, Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durrësit, Ish Uzina Tirana.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778007-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDEA5D25-5220-41DE-8EE8-3CCC91F47E63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FED6B3-09A2-4EE4-A820-8E96E320FB64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FED6B3-09A2-4EE4-A820-8E96E320FB64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E19E805-8E4F-49B1-BC82-AF129E03B7BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F368A8F-83B6-4C46-8EB2-010AB1EECED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7399BD-D172-4DE0-AF28-04F4A335FD75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7399BD-D172-4DE0-AF28-04F4A335FD75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F9B3E4-A8CB-4974-938F-AD557A39A29D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CA1103-FA08-4EF9-90FA-FA0CC82A00D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3E8701-C239-475F-9B1F-68827997C69C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBDE081-ADE6-4899-8418-AE8F55CDDF06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBDE081-ADE6-4899-8418-AE8F55CDDF06
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892822-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909392-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga fitimet e 
pashperndara te vitit ushtrimore 2015.Caktimi i znj.Erminda Gjondeda ekspert kontabel 
per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i vendimit te asambles se 
shoqerise,date: 22.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise, date:22.08.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "801.000.000,00"          u be            "958.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "8.010.000,00"          u be            "9.580.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("400.500.000,00")            u be              ("479.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("400.500.000,00")            u be              ("479.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994404-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
19.10.2016, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Ardian Beshiri ne favor te ortakut Shkëlqim Beshiri. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 
50 % te kuotave te shoqerise, 19.10.2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D230AE24-5438-4472-8595-5D783DCA916B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CE500B-8A52-4161-90E2-0728D5E2D4F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4F3E67-754C-458E-9772-1DD50FFFD8BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56937083-AAEB-459D-BEAB-9977CCA9E1DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B6E11A-AE43-43D3-B054-EEF5DBC13F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B6E11A-AE43-43D3-B054-EEF5DBC13F6B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Beshiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("479.000.000,00")            u be              ("958.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Beshiri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Beshiri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146689-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërise datë 
07.02.2017, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Rruga 
dytesore Prush, Kapanon me Nr.Pasurie 151/54, ZK.3064;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-176926-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.02.2017 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Tefta Tashko Koço, zona kadastrale 8150, Godine banimi dhe 
sherbimi 7 dhe 9 kate, objekti ne ndertim;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17474351-6CEB-4F6B-A389-0C9FB01FC0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F112CBBC-346D-419E-B444-9285A49C2843
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A69EB3-93F7-4852-BD42-964225F08455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB28E63D-ACB3-42D5-BA4A-A5046FC2F6B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB28E63D-ACB3-42D5-BA4A-A5046FC2F6B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A661313-7B7E-4B7E-8C30-CDD4FD077604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A96C4A7-7FCE-4049-A02D-7B9662CB8D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0E5ED7-8B16-424C-B2EF-8CF0A6098DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0E5ED7-8B16-424C-B2EF-8CF0A6098DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F0D99-550E-4785-B4D9-B5AF556D9F8E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-194287-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.03.2017, per ndryshime ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e 
ndertimit.Aktivitet minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e 
sherbime te konsulences ligjore dhe fushes se avokatise.")          u be            ("Prodhim e 
tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, 
blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet minerar dhe 
pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e sherbime te konsulences ligjore 
dhe fushes se avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime urbanistike: Projektime 
ndertimesh civile, turistike, industrial bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254922-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.04.2017, te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 21.04.2017, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Beshiri")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "479.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("958.000.000,00")            u be              ("479.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Beshiri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Beshiri")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7949624-F10B-4128-818A-29B2B6A68D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7949624-F10B-4128-818A-29B2B6A68D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6370ED-3BC5-4AB0-BADC-AB7A7FA924FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA14BFA6-EAE8-41AA-946C-AF752E9002B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DA91EE-5CCE-4AA6-995C-0E1840D10E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DA91EE-5CCE-4AA6-995C-0E1840D10E91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886C448D-FDC1-41A0-94F4-97D01D8D975C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918166BA-78A5-409B-869C-B6B91CF7BF64
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ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398432-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820723-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 13.6.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Njesia Administrative Zall Herr, Ambjenti me Nr.pasurie 92/44, zona 
kadastrale 3878, vol.8, faqe 59;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823794-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.18.06.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A37998-2BD1-4B18-88A3-286366357338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EC6E64-4086-4C88-859B-5EA1A904DEB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005340C8-A4F6-42DC-ACA6-EF352D322449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=005340C8-A4F6-42DC-ACA6-EF352D322449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B096A2D-AE63-42CA-B725-F09EF6A2DDE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E540AC05-77DC-4458-85D0-6183F84D5523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D03861-040E-4378-9B46-BC25174C5268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4411D84-D6E0-4500-B36F-BCDB1B708205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEF7B7E-17D8-4D27-A171-C0E690C71C4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEF7B7E-17D8-4D27-A171-C0E690C71C4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAEC5B6-54AB-4031-929B-03B103C935D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392844F6-F667-445A-B849-0A66258945EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392844F6-F667-445A-B849-0A66258945EC
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inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e 
ndertimit.Aktivitet minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e 
sherbime te konsulences ligjore dhe fushes se avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime 
urbanistike: Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujqesore.")          u be            
("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere, 
gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet 
minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e sherbime te 
konsulences ligjore dhe fushes se avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime 
urbanistike: Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujqesore. 
Grumbullim, transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve inerte te llojeve te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857145-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
16.06.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Erminda Gjondeda per 
hartimin e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 21.06.2018. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 22.06.2018 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "958.000.000,00"          u be            "1.089.326.746,00"         
Vlera e aksionit ishte            "9.580.000,00"          u be            "10.893.267,46"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("479.000.000,00")            u be              ("544.663.373,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("479.000.000,00")            u be              ("544.663.373,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2C16E7-E6A1-4E98-9CE6-64CA416C9880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E056D206-83AA-4EBE-84CB-6C8BAEEB8641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E056D206-83AA-4EBE-84CB-6C8BAEEB8641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CEE08B-54ED-4235-8586-B167993A11A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F9D11A-EAA2-450B-B43D-4221B5E65249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F91EAD9-98E8-46B0-B3B2-4E8ECA3962E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F91EAD9-98E8-46B0-B3B2-4E8ECA3962E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB019969-00A2-4A09-9380-9E61E7E131F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B5A264-007B-4C89-A72A-AC899BB10267
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890944-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050644-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
27.12.2018, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lim-em@lim-em.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Njesia Administrative Zall Herr, Ambjenti me Nr.pasurie 92/44, zona kadastrale 3878, 
vol.8, faqe 59;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142403-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.03.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Ura e Rrogozhines pika 235, Degezim ne kavaje deri ne Arapaj, Aksi i Rruges Kryesore 
Kavaje- Njesia Administrative Rrashbull, objekt ne ndertim;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C432F6A-39FD-42E7-970D-198322B69C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538EE714-3843-4B62-AE8A-390800762F18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D688148-BB6B-4C5D-A816-6BF4CE4919F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F8053F-EADE-4FE8-B40B-7A04536B7048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F8053F-EADE-4FE8-B40B-7A04536B7048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0FE30E-B61B-4635-9C3C-9BA9476F547A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943D5D37-3D12-4B39-A2E6-BE6F72446C2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34A8EB3-9FDA-4590-94A6-E69DE1036DEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC756E0-1F28-475A-A9DD-1DEFE9D4308F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FE28EB-DD1B-4522-9153-290162586B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A83B179-4E98-478E-B92E-794CF6F2A4DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A83B179-4E98-478E-B92E-794CF6F2A4DA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147543-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Ardian Beshiri si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Beshiri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/03/2019")            u be              ("27/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149055-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
29.03.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.11, Rruga" Gjergj Legisi", Objekt në ndërtim, zonë kadastrale nr.8310, 
numër pasurie 9/176.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154209-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.04.2019 ku eshte vendosur : Kufizimi i kompetencave te administratorit Ardian Beshiri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2124D045-8591-47F0-B0B0-0145526C27A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2124D045-8591-47F0-B0B0-0145526C27A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10BB11A-7E4D-4C5D-B04E-081CE0342A75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D923FF86-1B00-4625-A402-D1C783EC15D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D923FF86-1B00-4625-A402-D1C783EC15D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBF139B-2D89-418B-B423-F2E1DBA7318E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44DEF9C-FA5B-45AB-AC2F-77B20ADD9671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44DEF9C-FA5B-45AB-AC2F-77B20ADD9671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A187A7F-E389-4437-89EE-FB7621CB1A9D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Beshiri")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori ka te drejte te 
kryeje te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise sipas ligjit, statutit dhe 
vendimeve te asamblese se shoqerise, te drejten e firmes. Ai nuk ka asnje tager per te 
kryer transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me levizjet bankare prane 
bankave te nivelit te II. Te gjitha te drejtat per te kryer transaksione , terheqje apo 
veprime te tjera qe lidhen me levizjet prane bankave te nivelit te II do i kete ortaku i 
vetem i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293744-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 7143 Prot.,  date 29.07.2019 , leshuar 
nga  Shoqeria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k ku eshte urdheruar: 
Vendosja e mases se sekuestros conservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, LIM - 
EM me NUIS (NIPT) - K22218005O si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e 
administratorit Ardian Beshiri.Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher 
te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348959-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 746 Dosje., Nr.9443 Prot.,  date 
23.09.2019 , leshuar nga  Shoqeria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k ku 
eshte vendosur: Pushimi i ekzekutimit të vendimit për lëshimin e Urdhrit të Ekzekutimit 
Nr.915 (31134-03055-80-2019) date 15.05.2019 I leshuar nga Gjykata konservative ne 
kuotat/aksionet e pales debitore, LIM - EM me NUIS (NIPT) - K22218005O si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar 
si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit Ardian Beshiri.Dokumentacioni do te 
qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA.     

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F95A31E-5760-4385-B51E-4005EF7867A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F95A31E-5760-4385-B51E-4005EF7867A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5369D96B-A35A-4CE5-A772-664DE6E24FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094F81CB-5A50-44E6-B282-871F7CC792FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A252E142-E929-4832-B619-D0F0529CE684
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351808-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
10. Akti i miratimit te bilancit nga asambleja e subjektit ose individit tregetar.pdf
Pagesa e gjobes pdf.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1) (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pagesa e gjobes pdf.pdf
7. Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Raporti i Ecurisepdf.pdf
Pasqyra 2e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
(1).xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355715-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.09.2019 për hapje të një adrese dytësore.Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 
30.08.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e 
ndertimit.Aktivitet minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e 
sherbime te konsulences ligjore dhe fushes se avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime 
urbanistike: Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujqesore. Grumbullim, 
transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve inerte te llojeve te ndryshme.")          u be            
("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere, 
gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet 
minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e sherbime te 
konsulences ligjore dhe fushes se avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime 
urbanistike: Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujqesore. 
Grumbullim, transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve inerte te llojeve te 
ndryshme. Sherbime, servis automjetesh, kontroll xhenerik, kontroll teknik, kontrol 
motorrik.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66567FF8-1C84-4726-9D49-022C685A4182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB9007E-8291-441B-AED3-264FAC1BD72F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D26A970-31CD-47A5-8750-3887F2A66A2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817EE131-6854-45AF-9867-0A56A88A831D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0778E3CE-B8AF-4A44-B365-A69F3D4432CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B57934-18D9-4B1A-BD97-8330098FBD55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0709C90F-0E8A-4EB7-86A2-1079F3598F17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9AB56E-B341-4049-B355-12754A3A6BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D4E349-B03D-441C-AD1F-CF882E0479C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FB63E5-5F6A-4618-93AD-07415609157D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FB63E5-5F6A-4618-93AD-07415609157D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr 11, Rruga Dritan Hoxha, kati -1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361938-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
03.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e 
ndertimit.Aktivitet minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e 
sherbime te konsulences ligjore dhe fushes se avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime 
urbanistike: Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujqesore. Grumbullim, 
transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve inerte te llojeve te ndryshme. Sherbime, 
servis automjetesh, kontroll xhenerik, kontroll teknik, kontrol motorrik.")          u be            
("Prodhim e tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere, 
gure, zhavor, blloqe betoni, parafabrikate, aktivitet ne fushen e ndertimit.Aktivitet 
minerar dhe pune me lende plasese te perdorimit civil, ofrimin e sherbime te 
konsulences ligjore dhe fushes se avokatise. Ndertim, Projektime dhe studime 
urbanistike: Projektime ndertimesh civile, turistike, industrial bujqesore. 
Grumbullim, transportim, depozitim dhe trajtim te mbetjeve inerte te llojeve te 
ndryshme. Sherbime, servis automjetesh, kontroll xhenerik, kontroll teknik, kontrol 
motorrik. Transport mallrash per te tretet e me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-390205-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1536 Prot., date 21.10.2019, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “Studio Pema”, ku është urdhëruar:  “Vendosja  e mases se 
sekuestros conservative mbi aksionet e debitorit,  LIM - EM SHPK  me Nuis (NIPT)- 
K22218005O me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49005EC-3FC0-49CF-BB98-49AF88A1D0FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3C82D5-7D4F-47F8-ACA6-6B935F982720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5090CC25-683A-4D7E-9A6C-8DFA0345CAAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5090CC25-683A-4D7E-9A6C-8DFA0345CAAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EF4C33-8E74-4568-BA57-2E66E7532DD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EF4C33-8E74-4568-BA57-2E66E7532DD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFC483A-DD0B-4C91-A140-3516AD86E6C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEC5FFE-A116-4D05-B149-E6127F0ED932
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ekzekutimin e titullit ekzekutiv.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399668-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1635 Prot., datë 30.10.2019, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Studio Permbarimore “STUDIO PEMA”, 
Protokolluar në QKB me nr 13993, datë 05.11.2019 ku është urdheruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative në aksionet e palës debitore, shoqërise “LIM-EM” SHPK., me 
NUIS NIPT- K22218005O. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408394-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
08.11.2019, ku është vendosur: Hapja e 4 (katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 057 YZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 736 IJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 249 YL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 737 IJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421537-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit ekonomik.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD95B8BD-CA5C-425F-95E4-0AE1DF449D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062D4B0B-12FC-4E8F-84DA-BDAEAB8A6AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEDDF28-AC40-45A4-A8CC-12A3A70EBAF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F588F9BA-52F9-49E3-A482-5A0C5B67DEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD377B1-F715-4B6F-8C54-F66B210C0365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD377B1-F715-4B6F-8C54-F66B210C0365
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479465-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2020.
Koment ishte            ("Dorezim bilanci per vitin 2007 dhe caktimi i Ekspertit Kontabel Z. 
Teki Flamuri me nr. license 106 per kontrollin e llogarive vjetore.Emerim i ekspertit 
kontabel per zmadhim kapitali z. Teki Flamuri nr. license 106 date 10-01-2001. Depozitimi 
i VendimitNr.4, date 27.06.2010 per caktimin e z. Teki Flamuri, Ekspert Kontabel i 
Autorizuar me nr Liçense 106, date 10.01.2001 per zmadhimin e kapitalit.")          u be            
("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508817-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.05.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Beshiri")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e 
administrimit te veprimtarise sipas ligjit, statutit dhe vendimeve te asamblese se 
shoqerise, te drejten e firmes. Ai nuk ka asnje tager per te kryer transaksione, terheqje 
apo veprime te tjera qe lidhen me levizjet bankare prane bankave te nivelit te II. Te 
gjitha te drejtat per te kryer transaksione , terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me 
levizjet prane bankave te nivelit te II do i kete ortaku i vetem i shoqerise Z. Shkelqim 
Beshiri.")            u be              ("Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e 
Administrimit ne veprimtarine tregtare te shoqerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te 
Asamblese se Shoqerise, te drejten e firmes. Administratori ka tager te plote per te kryer 
transaksione, terheqje, likuidime apo çdo veprim tjeter qe lidhen me levizjet bankare 
prane Bankes se Nivelit te II. Te gj itha te drejtat per te kryer veprimet bankare 
transaksione, terheqje, likuidime apo çdo veprim  tjeter qe lidhen me levizjet bankare 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E37719-0903-458F-90A0-0A31B6098A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E37719-0903-458F-90A0-0A31B6098A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40B4D7F-3D02-4DD6-8C13-55BADC867531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7C3484-4F89-49CB-8496-57684D1F0D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082A76C1-F5EC-45DB-9607-2DDD542DD3C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4DF3FA-9374-4C02-B06D-6B5CF0B05C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4DF3FA-9374-4C02-B06D-6B5CF0B05C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048D135E-8127-4195-A052-89472A1E3E4F
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prane Bankes se Nivelit te II do ti kene te dy ortaket me te drejta te plota Ardian Beshiri 
dhe Shkelqim Beshiri. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513937-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, Pallati Lim-Em, Njesia Numer 6, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528236-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.06.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, Pallati Lim-Em, Njesia Numer 6, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593327-09-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2302299B-CA79-4029-B744-1069C2E149CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F6EE66-E7C0-410D-87F0-BDAF09799EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F6EE66-E7C0-410D-87F0-BDAF09799EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1FD9DB-D202-4D1C-BA24-C88D50B47F32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A413BA-E64F-48A4-AD18-2BE9EF154505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA424F0C-346F-4D17-80D1-DAFDB1742282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA424F0C-346F-4D17-80D1-DAFDB1742282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422A84F2-4F02-4334-B7C2-E6DDAAF88008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEF1A55-FFC0-4ACC-A69B-1376A43C696E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F06258C-0769-46D6-BD90-192A84203F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F06258C-0769-46D6-BD90-192A84203F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B45E3F-5E93-421A-B373-49DEEB30F423


31

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.09.2020, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fshati Herraj, Zona Kadastrale 1929, pasuria nr 63/2 dhe pasuria nr.63/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BOVILLE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594389-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte -New.xlsx
Shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta new.xlsx
Vendim Asambleje Miratim Pasqyrat Ekonomike Financiare 2019.pdf
Shenime shpjeguese 2019.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
new.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) new.xlsx

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686762-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.04.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Beqir Luga" ("Vehbi Agolli"), Njësia Administrative Nr.2, Godinë Banimi 
dhe Shërbime 3,5,7,8,9 dhe 11 Kate, me 2 Kate Parkim Nëntokë;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934B3BE8-7E11-42D5-9FB9-569CCD02A395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934B3BE8-7E11-42D5-9FB9-569CCD02A395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7180DD6-C0B8-414F-9695-BAE6C8425C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06580C0-7B86-4986-AFE2-C013688865A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FFCCD2-9FFE-4E26-A949-7841B6F7B632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BF588E-3CE7-4919-92A4-AD52B87B4C5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34404B9-8E54-441F-B326-5C9A7BC952B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99085F6-7CB7-461A-9E85-CB8D80B2E96A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3F2C77-5E82-463C-ABC7-41CE8C27DE26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD92E2F6-F8F6-4C73-810A-82AC5DC8F221
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1630BECE-6440-4040-9900-742DA5062B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1630BECE-6440-4040-9900-742DA5062B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284A0F10-56A8-44B6-AA79-1DEAE70A2A99
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691589-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         Nr. 
pasurie 1/81 Zona Kadastrale Nr. 3101.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701198-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.05.2021 ku eshte vendosur:Te 
gjitha te drejtat per te kryer veprimet bankare transaksione, terheqje, likuidime apo cdo 
veprim tjeter qe lidhen me levizjet bankare prane Bankes se Nivelit te II do ti kete dhe 
Administratori i shoqerise Z. Ardian Beshiri dhe Ortaku i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri te 
cilat mund ti realizojne dhe vec e vec dhe do te kene fuqi ligjore te plote  Administratori Z. 
Ardian Beshiri dhe Ortaku i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri kane te drejta te plota qe te dy 
se bashku dhe/ose vec e vec te kryejne te gjitha veprimet e Administrimit ne veprimtarine 
tregtare te shoqerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te Asamblese se Shoqerise, te 
drejten e firmes te dy se bashku . Te gjitha vendimet e marra si dhe e drejta e firmes nga te 
dy se bashku ose vec e vec do te kete fuqi ligjore te plote. Administratori Z. Ardian Beshiri 
dhe Ortaku i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri kane tager te plote per te kryer transaksione, 
terheqje, likuidime apo cdo veprim tjeter qe lidhen me levizjet bankare prane Bankes se 
Nivelit te II te dy se bashku dhe/ose vec e vec me fuqi te plote ligjore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Beshiri")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e 
Administrimit ne veprimtarine tregtare te shoqerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te 
Asamblese se Shoqerise, te drejten e firmes. Administratori ka tager te plote per te kryer 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742141D2-FC06-48A9-807D-10DC441A41D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0A5361-8CBC-4B11-9A94-852EE66CA92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0A5361-8CBC-4B11-9A94-852EE66CA92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBBFF52-3617-4259-9F04-A4E71C728563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DF7E8E-80FA-4CB0-8858-17F53E9F38C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F383832-E949-46A0-8DD6-36DCCFB47FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F383832-E949-46A0-8DD6-36DCCFB47FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DCD79E-D136-4F19-B660-C7406833D112
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transaksione, terheqje, likuidime apo çdo veprim tjeter qe lidhen me levizjet bankare 
prane Bankes se Nivelit te II. Te gj itha te drejtat per te kryer veprimet bankare 
transaksione, terheqje, likuidime apo çdo veprim  tjeter qe lidhen me levizjet bankare 
prane Bankes se Nivelit te II do ti kene te dy ortaket me te drejta te plota Ardian Beshiri 
dhe Shkelqim Beshiri. ")            u be              ("Te gjitha te drejtat per te kryer veprimet 
bankare transaksione, terheqje, likuidime apo cdo veprim tjeter qe lidhen me levizjet 
bankare prane Bankes se Nivelit te II do ti kete dhe Administratori i shoqerise Z. Ardian 
Beshiri dhe Ortaku i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri te cilat mund ti realizojne dhe vec e 
vec dhe do te kene fuqi ligjore te plote")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750006-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
VA Miratim Pasqyra Financiare.pdf
VA Miratim Pasqyra Financiare.pdf
Shenimet e PF Lim Em 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928668-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godinë  banimi dhe sherbime 3, 5,  7, 9 dhe 11 kate, me 2 kat parkim nëntokë në 
Rrugën Dritan Hoxha, Njësia Administrative  nr. 11;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1323F8A3-1913-4369-A926-71C9208C4D75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EB1888-710B-408D-9B2E-727FF7DF8EE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CEEF52-C14D-4B3B-B0FE-B46990C0E895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CEEF52-C14D-4B3B-B0FE-B46990C0E895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91E228B-F2C1-44EF-84F9-A5F981C4D147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9D70A8-93C3-40AD-AB36-6DC868785975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8088C1-1576-4B19-BB99-43FC63E7AE7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5F978F-6E87-4BCD-AAC3-FCA082079B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7600D4D2-B80A-4FA6-81D7-D61749E3F4F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF166733-93DF-42E6-81DF-0D113D925CAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13912BB8-0438-4088-B32B-D3F9CC88B0CC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939711-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2022 ku eshte vendosur; 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Budi, pallati Fasked 23, kati 2, zona kadastrale 8160;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-948190-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.07.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Rruga Dervish Hatixhe, Pallati Mozart, Kati i 2, Zip Code 1001".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Rruga Budi, Pallati FASKED, Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957925-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-ok.xlsx
V.Asambleje miratim pasqyra.pdf
raporti ecurise.pdf
Shenimet_OK.pdf
deklarata TF.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte -ok.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AF4C96-2D92-4713-A64A-B3936F9D68A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A29351-F188-4320-AC95-5B55C92B6898
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CD4BF4-24CA-4F80-821A-85BC9D940653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626F7BA7-9552-4336-BE77-EED360FF0348
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42951AED-0DC9-4B63-800D-9803B3E4621A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE348DDD-3343-483E-8FDE-B2B26D533ABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E436E640-BDDE-4E2E-B4A1-0156E85DB923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AF34DE-0D1D-48B4-9EF2-4EF933588F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A885FD8-F8C3-4AFC-919C-95E1066AD184
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Pasqyra e pozicionit financiar-ok.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-ok.xlsx

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984554-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.08.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Kristo Negovani, Objekt ne ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989055-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.09.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dy godina Banimi, Hoteleri dhe Sherbime 2, 6, 7, 8, 9 dhe 10 kate, me dy kate parkim 
nentoke, ne adresen rruga  "Karl Gega", Tirane, ZK. 8340, Nr. Pasurie 8/773, 8/765;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155606-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
shenimet e pf 2022.pdf
3-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
raport ecurie.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14547CA2-2506-42BC-9AC8-1A59466B1C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6E3755-8E2F-4FAD-834A-57D6ACF310F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B5B4F6-BDE7-42E3-9EA3-4838E78DD254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837BDFC2-04C7-45C4-9771-CFF72622FDE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C6CE40-281C-43C5-B36D-0DEC86BF53DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B6C6E9-DF2B-4CC5-8A76-0C58009DC27A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F1106E-88CD-4967-8EF4-4D0AD5F71A49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0308531-B8E3-41AB-9F2B-8F589A3FCE5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B90C4DF-C413-4973-8717-C96DA20B6FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EDF6FE-8470-400A-B2AA-2082C2379846
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vendim ortaku -qkb.pdf

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-178450-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "1.089.326.746,00"          u be            "1.411.818.853,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("544.663.373,00")            u be              ("705.909.426,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkëlqim Beshiri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("544.663.373,00")            u be              ("705.909.426,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Beshiri")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Te gjitha te drejtat per te kryer veprimet bankare 
transaksione, terheqje, likuidime apo cdo veprim tjeter qe lidhen me levizjet bankare 
prane Bankes se Nivelit te II do ti kete dhe Administratori i shoqerise Z. Ardian Beshiri 
dhe Ortaku i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri te cilat mund ti realizojne dhe vec e vec dhe 
do te kene fuqi ligjore te plote")            u be              ("Administratori Z. Ardian Beshiri 
dhe Ortaku i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri kane te drejta te plota qe te dy se bashku 
dhe/ose vec e vec te kryejne te gjitha veprimet e Administrimit ne veprimtarine tregtare te 
shoqerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te Asamblese se Shoqerise, te drejten e 
firmes te dy se bashku .Te gjitha vendimet e marra si dhe e drejta e firmes nga te dy se 
bashku ose vec e vec do te kete fuqi ligjore te plote.Administratori Z. Ardian Beshiri dhe 
Ortaku i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri kane tager te plote per te kryer transaksione, 
terheqje, likuidime apo cdo veprim tjeter qe lidhen me levizjet bankare prane Bankes se 
Nivelit te II te dy se bashku dhe/ose vec e vec me fuqi te plote ligjore.Te gjitha te drejtat 
per te kryer veprimet bankare transaksione, terheqje, likuidime apo cdo veprim tjeter qe 
lidhen me levizjet bankare prane Bankes se Nivelit te II do ti kete dhe Administratori i 
shoqerise Z. Ardian Beshiri dhe Ortaku i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri te cilat mund ti 
realizojne dhe vec e vec dhe do te kene fuqi ligjore te plote")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270535-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2024 per riemerimin ne 
detyre te administratorit dhe percaktimin e kompetencave te tij.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71A93C0-4FC8-428E-A914-2A997BE680E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81037E39-4B19-490A-B425-7AF4421919B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22886C2-0714-4FF1-8584-DDD6ACB01E75
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Beshiri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/03/2014")            u be              ("27/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Beshiri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/03/2024")            u be              ("27/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Beshiri")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori Z. Ardian Beshiri dhe Ortaku i 
shoqerise Z. Shkelqim Beshiri kane te drejta te plota qe te dy se bashku dhe/ose vec e vec 
te kryejne te gjitha veprimet e Administrimit ne veprimtarine tregtare te shoqerise sipas 
Ligjit, statutit dhe vendimeve te Asamblese se Shoqerise, te drejten e firmes te dy se 
bashku .Te gjitha vendimet e marra si dhe e drejta e firmes nga te dy se bashku ose vec e 
vec do te kete fuqi ligjore te plote.Administratori Z. Ardian Beshiri dhe Ortaku i 
shoqerise Z. Shkelqim Beshiri kane tager te plote per te kryer transaksione, terheqje, 
likuidime apo cdo veprim tjeter qe lidhen me levizjet bankare prane Bankes se Nivelit te 
II te dy se bashku dhe/ose vec e vec me fuqi te plote ligjore.Te gjitha te drejtat per te 
kryer veprimet bankare transaksione, terheqje, likuidime apo cdo veprim tjeter qe lidhen 
me levizjet bankare prane Bankes se Nivelit te II do ti kete dhe Administratori i 
shoqerise Z. Ardian Beshiri dhe Ortaku i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri te cilat mund ti 
realizojne dhe vec e vec dhe do te kene fuqi ligjore te plote")            u be              ("Vetem 
ortaket e shoqerise te dy sebashku Z. Shkelqim Beshiri dhe Z. Ardian Beshiri kane te 
drejta per te administruar dhe mbarevajtur te gjitha pasurite e lujtshme dhe te 
paluajtshme qe kjo shoqeri zoteron ne emrin e saj. Vetem ortaket e shoqerise te dy 
sebashku kane te drejta qe te nenshkruajne Kontrata tjetersimi, shitje, blerje, Kontrata 
Kredie, Kontrata Shitblerjes Automjetesh, Kontrata Qiradhënie dhe Qiramarrje, 
Kontrata Huaperdorimi, Kontrata Shërbimi, Kontrata Sipermarrje, Kontrata per caktim 
pjesesh takuese ne nje sipermarrje, Shkembimi, Deklarata, Akt Marreveshje, Kontrata 
Porosie, Kontrata per prenotim Apartamenti, Kontrata Nenkontraktimi, Kontrata 
Furnizimi, dhe cdo akt tjeter noterial ose jo noteriale, pa u kufizuar ne llojshmeri 
kontrate apo Akt Marreveshje per te gjitha objektet ku shoqeria “LIM-EM“ shpk eshte 
ndertuese/zhvilluese kontraktore apo nenkontraktore. Vetem ortaket e shoqerise te dy 
sebashku kane te drejte te paraqiten pranë te gjitha bankave te Nivelit te Dyte, te hapin, 
te mbyllin llogari bankare, te kryejne pagesa, transaksione, terheqje depozitim. Keto te 
drejta mund te delegohen me nenshkrimin e te dyve ne pale te treta. Aktet qe nuk 
nenshkruhet nga te dy ortaket sebashku konsiedrohen te pavlefshme. Administratori nuk 
ka te drejte nenshkrimi")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0884FF6D-41A3-4E9A-A4BE-4646BE7BFDFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAFE98B-0A10-40EA-A5B1-E6DC596A7290
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31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333730-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimmiratimPFdestinimfitimi.pdf
RaportAuditi.pdf
Raportiecurise.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373785-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         Nr. 
pasurie 1/81 Zona Kadastrale Nr. 3101.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377228-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
25.10.2024 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.“Javer 
Malo”, Nj. Adm nr.7”, nr.pas: nj. Stukrurore TR/381, Z.K.8220;nr.pas. 
9/350;9;224;348;201;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381302-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D68105-1805-493C-8F85-59963566894D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA88901-8CEB-4CB2-AEE3-EA416870113C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2EB864-C447-493A-BF28-512EFEC45455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCF4755-E5DC-46C3-9004-655802A576AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3410BA4-DEA0-485C-8EEA-94267D0B08B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246FEEE1-8CB1-4E64-8191-B87F9216F208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE01708-38CC-4FFD-AA76-A66DF65983FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBEB6E3-46C9-4C9F-B691-90FC6B7AC16D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CCD718-FE15-41A1-B25E-E430A0D60324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2AE135-0DC7-4152-AE8C-E97AD8C7D039
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Vako, me Nr. 875 Prot., datë 04.11.2024 dhe urdherit Nr. 871 Prot date 04.11.2024  ku 
është urdhëruar:  “Vendosja  e mases se sekuestros kuotat e debitorit “Lim-EM” SHPK me 
Nipt K22218005O dhe Z. Ardian Beshiri ne cilesine e administratorit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383485-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 1961 Dosje, Nr. 1001 Prot, datë 
11.11.2024, protokolluar nga QKB me Nr. 17596Prot datë 12.11.2024,   lëshuar nga “ 
Altin Vako” ku është urdhëruar:  Çbllokimin e aksioneve apo kredive të shoqërisë “LIM - 
EM” SHPK me NIPT K22218005O, të bllokuara me anë të shkresave Nr. 871 Prot datë 
04.11.2024, të Përmbaruesit Altin Vako. Depozitimi i urdhrit Nr. 1960 Dosje, Nr. 1003 
Prot, datë 11.11.2024 protokolluar nga QKB me Nr. 17595 Prot datë 12.11.2024,  lëshuar 
nga “ Altin Vako” ku është urdhëruar:  Çbllokimin e aksioneve apo kredive të shoqërisë 
“LIM - EM” SHPK me NIPT K22218005O, të bllokuara me anë të shkresave Nr.875 Prot, 
datë 04.11.2024, të Përmbaruesit Altin Vako. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392481-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3051 Prot; 2441 Regj, datë 
13.12.2024, protokolluar nga QKB me Nr. 20097 Prot., date 13.12.2024, lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor “Real Bailiff Service” , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aksionet, kuotat e debitorit “LIM - EM” me NUIS (NIPT) 
K22218005O si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i tyre duke ndaluar tjetërsimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjeter i cili mund të ndryshojë 
të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402570-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2441 Regj, Nr.44 Prot., datë 
13.01.2025, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
SHPK., ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e pales 
debitore “LIM-EM” SHPK me Nipt K22218005O, vendosur me shkresen Nr. 3051 Prot 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CAAAE8-9230-44DC-BDA8-B565993358BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3723B1-F471-4153-9ACC-BB5439565DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CA9A6D-AAFD-40E4-BC56-15CE3210A3B4
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date 13.12.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436918-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.04.2025 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ardian Beshiri. 
Emerimin e administratorit te shoqerise Gentjan Sali. Kufizimi i kompetencave te 
adminstratoreve te shoqerise.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Sali")                      Nga data "21/04/2025             
Ne daten "20/04/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Beshiri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/03/2024")            u be              ("21/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Beshiri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/03/2025")            u be              ("20/04/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Beshiri")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Vetem ortaket e shoqerise te dy sebashku Z. Shkelqim 
Beshiri dhe Z. Ardian Beshiri kane te drejta per te administruar dhe mbarevajtur te 
gjitha pasurite e lujtshme dhe te paluajtshme qe kjo shoqeri zoteron ne emrin e saj. 
Vetem ortaket e shoqerise te dy sebashku kane te drejta qe te nenshkruajne Kontrata 
tjetersimi, shitje, blerje, Kontrata Kredie, Kontrata Shitblerjes Automjetesh, Kontrata 
Qiradhënie dhe Qiramarrje, Kontrata Huaperdorimi, Kontrata Shërbimi, Kontrata 
Sipermarrje, Kontrata per caktim pjesesh takuese ne nje sipermarrje, Shkembimi, 
Deklarata, Akt Marreveshje, Kontrata Porosie, Kontrata per prenotim Apartamenti, 
Kontrata Nenkontraktimi, Kontrata Furnizimi, dhe cdo akt tjeter noterial ose jo 
noteriale, pa u kufizuar ne llojshmeri kontrate apo Akt Marreveshje per te gjitha 
objektet ku shoqeria “LIM-EM“ shpk eshte ndertuese/zhvilluese kontraktore apo 
nenkontraktore. Vetem ortaket e shoqerise te dy sebashku kane te drejte te paraqiten 
pranë te gjitha bankave te Nivelit te Dyte, te hapin, te mbyllin llogari bankare, te kryejne 
pagesa, transaksione, terheqje depozitim. Keto te drejta mund te delegohen me 
nenshkrimin e te dyve ne pale te treta. Aktet qe nuk nenshkruhet nga te dy ortaket 
sebashku konsiedrohen te pavlefshme. Administratori nuk ka te drejte nenshkrimi")            
u be              ("Të dy Administratorët  e shoqerise vetëm sebashku Z. Gentjan Sali dhe Z. 
Ardian Beshiri kane te drejta per te administruar dhe mbarevajtur te gjitha pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme qe kjo shoqeri zoteron ne emrin e saj.Vetem 
Administratoret te dy sebashku kane te drejta qe te nenshkruajne Kontrata tjetersimi, 
shitje, blerje, Kontrata Kredie, Kontrata Shitblerjes Automjetesh, Kontrata Qiradhënie 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B26A44-3DEB-4E4A-9D52-5916E9B845C7
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dhe Qiramarrje, Kontrata Huaperdorimi,Kontrata Shërbimi, Kontrata Sipermarrje, 
Kontrata percaktim pjesesh takuese ne nje sipermarrje, Shkembimi, Deklarata, Akt 
Marreveshje, Kontrata Porosie, Kontrata per prenotim Apartamenti, Kontrata 
Nenkontraktimi, Kontrata Furnizimi, dhe cdo akt tjeter noterial ose jo noteriale, pa u 
kufizuar ne llojshmeri kontrate apo Akt Marreveshje per te gjitha objektet ku shoqeria 
“LIM-EM“ shpk eshte ndertuese/zhvilluese kontraktore apo nenkontraktore. Vetem 
Administratoret te dy sebashku kane te drejte te paraqiten pranë te gjitha bankave te 
Nivelit te Dyte, te hapin, te mbyllin llogari bankare, te kryejne pagesa, transaksione, 
terheqje depozitim. Keto te drejta mund te delegohen me nenshkrimin e te dyve ne pale te 
treta. Aktet qe nuk nenshkruhen nga te dy Administratoret sebashku jane te pavlefshme. 
")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-496723-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitQKB.xlsx
PasqyraeMjeteveMonetareIndirekteQKB.xlsx
RAPORTIECURISESEVEPRIMTARISE.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyresQKB.xlsx
RaportAuditi.pdf
PasqyraLevizjeveteKapitalitQKB.xlsx
VENDIMMIRATIMPFDESTINIMFITIMI.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf

28/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538593-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.10.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr 11, Rruga Dritan Hoxha, kati -1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D542C558-FA6B-4B1E-99F6-9B50BD43C1B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853D6E09-C7B3-478D-BC5C-7A3E20E3E254
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE57E74-87EE-4BBC-97DB-FE120051E0AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8351894C-3133-4C7A-9962-27D093DFDE5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD0151C-24B8-484B-A418-BA6775F01E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06271EA4-35D4-45EF-A3E5-7A78278C5C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C1DF67-5EB4-43A9-90DD-D332D61FC1CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E5E8C4-B65E-49A1-9997-C543AF4D65C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2929F3DE-5D16-447A-A41F-23E31EEBCE7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1A40C1-1164-448A-899A-418A1137AA27
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